令和７年５月２１日

保護者 様

加古川市立氷丘南小学校
校   長 原  武 弘

ＰＴＡ会長 梶浦 雅丈

第４７回運動会の順延時の対応ついて（お知らせ）

 平素は、本校教育並びにＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、見出しの件につきまして、下記の通りの対応といたします。

つきましては、何分ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようよろしくお願

いいたします。

記

＜ 順延時の対応 ＞

※実施、延期の連絡については、当日６時に「テトル」「学校ホームページ」でお知

らせします。

※天候や運動場の状態によって、開始時刻の変更、プログラムの変更・短縮等の対応

をさせていただく場合があります。

※５／２６（月）も実施ができなかった場合については、再度「テトル」「学校ホー

ムページ」にてお知らせいたします。

5/24（土）実施の場合 5/25（日）順延の場合 5/26（月）順延の場合

5/24（土）

６：００ 判断

→テトル・HP

運動会実施

但し開始時刻等変更

６：００ 判断

→テトル・HP

休み（週休日）

６：００ 判断

→テトル・HP

休み（週休日）

5/25（日） 休み（週休日）

６：００ 判断

→テトル・HP

運動会実施

６：００ 判断

→テトル・HP

休み（週休日）

5/26（月） 5/24（土）振替休業日 5/25（日）振替休業日

６：００ 判断

→テトル・HP

運動会実施（給食なし）

5/27（火） 通常授業 通常授業 通常授業